洛医会函【2019】24号
关于召开中原西部疑难重症肾脏病高峰论坛
暨洛阳市肾脏病质控研讨会的通知
各委员及相关专业人员：
为进一步增进学术交流，提高洛阳市肾脏病专业人员的诊治水平，由洛阳市医学会主办，河南科技大学第一附属医院承办的中原西部疑难重症肾脏病高峰论坛暨洛阳市肾脏病质控研讨会于2019年12月15日在河南科技大学第一附属医院召开，会议主题：提高内科肾脏病疑难重症临床诊治水平，现将有关事宜通知如下：
一、 会议内容及议程
(一)、会议编号及名称：
项目编号：190305366
项目名称：中原西部疑难重症肾脏病高峰论坛暨洛阳市肾脏病质控研讨会
	时间
	内容
	授课人

	08:30-09:00
	开幕式
	郭志玲（主持）

	09:00-09:40
	慢性肾脏病与妊娠
	张宏

	09:40-10:20
	科研与学科建设
	郭永军

	10:20-11:00
	肿瘤相关性急性肾损伤（AKI）
	郁胜强

	11:00-11:40
	给干掉肾性贫血补枪
	郭明好

	14:40-15:20
	糖尿病肾病新进展
	唐琳

	15:20-16:00
	APD的临床应用及远程照护的意义
	郭志玲

	16:00-16:30
	精准扶贫，保肾同行——基于医护患三位一体的腹膜透析的治疗
	王青苗

	16:30-17:30
	洛阳市肾脏病质控总结
	郭志玲

   （二）、会议议程：
二、参加人员
各委员及洛阳市（县）肾脏内科医护人员，欢迎豫西地区相关专业人员参加。
三、会议时间
2019年12月15日全天(会期1天，2019年12月15日8时00分报到，2019年12月15日17时00分离会)
四、举办方
主办单位：洛阳市医学会
承办单位：河南科技大学第一附属医院
五、会议地点
河南科技大学第一附属医院肿瘤中心三楼会议室
六、授予学分
授予市级Ⅱ类继续教育学分2分
七、 有关事宜
1、本次会议免会务费；
2、联系人：常  洁：13663794089   梁素忍： 13837989645
2019年12月 5日